[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA LIMPEZA NAS CALÇADAS DO PARQUE INDUSTRIAL  JOSÉ  MARANGONI PRINCIPALMENTE  NA AVENIDA JOÃO PINTO, AVENIDA RAINHA.
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.           DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado limpeza nas calçadas localizadas no Distrito Industrial José Marangoni, principalmente na Avenida João Pinto e Avenida Rainha.

                                              JUSTIFICATIVA
Há um grande fluxo de pessoas que utilizam o local, devido ao movimento de carros e motos, os pedestres precisam utilizar a via de circulação, devido ao mato e ao  mau estado de  conservação das calçadas.

     Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 maio de 2012.

              Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                             Bancada
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]